REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA
TERRITORIAL : MADRID

Fecha Suelta: 29/06/2024
Modalidad:GRAN FONDO
Clubes Participantes: 2

Palomar mas cercano: 766548 m.

SUBTERRITORIAL : MADRID
DISTRITO : Al
PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Hora Suelta: 07:34:00
Latitud: 34°59'58,71" N
Socios Participantes: 16

Cédigo: 0010M2408
Longitud: 8°51'41,11" O
Palomas encestadas: 46
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Socio

GHEORGHE IONUT LUPAN
VASILE ADRIAN POROJAN
CRISTINEL GHEORGHES

LUIS SANCHEZ RIOS
GHEORGHE IONUT LUPAN
LAZAR NICOLAE MARIUS
DANIEL GIURGI

VASILE ADRIAN POROJAN
CRISTINEL GHEORGHES
MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ &
OTALORA

ALIN PENCIUC

DANIEL GIURGI

CRISTINEL GHEORGHES

IONEL NEGOITA

MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ &
OTALORA

IONEL NEGOITA

GHEORGHE IONUT LUPAN
DANIEL GIURGI

NICOLAE CONSTAN COSTACHE
ALIN PENCIUC

LAZAR NICOLAE MARIUS
NARCIS ONICIUC

ALIN PENCIUC

IONEL NEGOITA

NARCIS ONICIUC

NARCIS ONICIUC

IOAN SORIN ALDEA

IOAN SORIN ALDEA

GABRIEL JITARU

MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ &
OTALORA

LUIS SANCHEZ RIOS
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Anilla

2021-126793
2019-56763
2022-46385
2021-126890
2020-54653
2022-49709
2023-4620
2018-112235
2022-1235970
2021-122220

2022-46681
2023-32771
2021-128951
2022-46555
2023-41660

2020-54896
2021-126789
2023-32738
2022-42864
2021-128976
2022-49695
2023-30815
2022-46680
2022-46428
2020-56408
2022-43958
2022-59186
2022-1386758
2022-46851
2021-122215

2022-59132
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Hora

19:28:04
19:08:02
19:26:28
19:52:47
19:47:24
19:42:16
20:04:06
20:00:14
20:16:02
19:50:38

19:50:35
20:36:33
21:20:06
21:43:07
22:05:02

06:52:49(2)
08:03:42(2)
10:15:52(2)
10:05:15(2)
10:07:58(2)
10:35:54(2)
11:02:06(2)
11:21:46(2)
12:39:09(2)
14:05:01(2)
14:15:53(2)
15:03:46(2)
15:50:57(2)
16:43:37(2)
15:32:50(3)

09:26:11(4)
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Dist (m)

803.493
779.930
793.518
813.007
803.493
771.757
786.488
779.930
793.518
766.769

766.548
786.488
793.518
792.865
766.769

792.865
803.493
786.488
778.361
766.548
771.757
779.889
766.548
792.865
779.889
779.889
778.151
778.151
767.420
766.769

813.007

Veloc
(m/min)
1.125,2353
1.123,7645
1.113,7616
1.100,4674
1.095,5727
1.059,7176
1.048,5109
1.045,1557
1.041,3167
1.040,9100

1.040,6806
1.005,0323
960,5593
933,7527
880,2981

860,1114
809,4016
699,1833
698,5515
686,2765
674,0825
665,9457
643,7432
625,2139
575,9818
571,3961
550,7994
532,9984
507,3460
318,8450

270,8955

Puntos

1.000,000
998,690
989,800
977,990
973,640
941,770
931,810
928,830
925,420
925,060

924,860
893,180
853,650
829,830
782,320

764,380
719,320
621,370
620,800
609,900
599,060
591,830
572,100
555,630
511,880
507,800
489,500
473,680
450,880
283,360

240,750

Coef.

0,0271
0,0557
0,0822
0,1070
0,1353
0,1690
0,1935
0,2230
0,2466
0,2835

0,3120
0,3317
0,3561
0,3839
0,4253

0,4387
0,4599
0,4975
0,5307
0,5672
0,5915
0,6132
0,6523
0,6580
0,6969
0,7247
0,7543
0,7822
0,8215
0,8505

0,8289



REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

TERRITORIAL : MADRID
SUBTERRITORIAL : MADRID
DISTRITO : B1
PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Fecha Suelta: 29/06/2024 Hora Suelta: 07:34:00 Cédigo: 0010M2408
Modalidad:GRAN FONDO Latitud: 34°59'58,71" N Longitud: 8°51'41,11" O
Clubes Participantes: 3 Socios Participantes: 23 Palomas encestadas: 61

Palomar mas cercano: 666205 m.
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Socio Di Club Anilla o/CcL D Hora Dist (m) Veloc Puntos
(m/min)
CARRASCO MUNOZ CELEDONIO B1 COLUMBUS 2022-48954 1/2 D 19:05:56 733.874 1.060,6137  1.000,000
GEANA PETRE ADRIAN B1 ALAS DE PAZ 2022-53673 1/3 D 18:49:09 715.036 1.059,0772 998,550
AVRAM MARIN B1 ALAS DE PAZ 2022-52531 1/3 D 18:55:27 720.745 1.057,6638 997,220
VLAD BOGDAN MIHAI B1 ALAS DE PAZ 2021-274133 1/3 D 18:52:05 715.070 1.054,5459 994,280
SPOIALA GABRIEL B1 ALAS DE PAZ 2022-43798 1/3 D 19:08:49 732.573 1.054,3400 994,080
SCRIPCARU CIPRIAN B1 ALAS DE PAZ 2023-45377 1/3 D 19:38:23 732.550 1.011,2740 953,480
CALIN AUREL B1 ALAS DE PAZ 2022-52438 1/3 D 19:15:44 708.112 1.009,0899 951,420
AVRAM MARIN B1 ALAS DE PAZ 2022-38743 2/3 D 19:30:51 720.745 1.005,4335 947,970
BODNAR HAJDUK ANDRES B1 LA FORTUNA 2021-119678 1/3 D 19:33:46 715.565 994,1625 937,350
BODNAR HAJDUK ANDRES B1 LA FORTUNA 2022-56071 2/3 D 20:01:42 715.565 957,0215 902,330
CALINA ALEXANDRU GEORGIAN B1 COLUMBUS 2023-41334 1/3 D 20:23:03 714.212 928,6938 875,620
MANUEL SAMBLAS ORTIZ B1 ALAS DE PAZ 2021-121280 1/3 D 20:44:39 718.372 908,5841 856,660
TANDEM MANUEL Y SOFIA ESCRIBA B1 COLUMBUS 2020-51432 1/2 D 21:12:53 738.597 901,9563 850,410
MANUEL SAMBLAS ORTIZ B1 ALAS DE PAZ 2021-121278 2/3 D 21:01:46 718.372 889,3311 838,510
PAUN COSMIN ARTUR B1 ALAS DE PAZ 2022-7570 1/2 D 21:18:37 716.214 868,5417 818,900
SCRIPCARU CIPRIAN B1 ALAS DE PAZ 2023-45984 2/3 D 21:42:47 732.550 863,0589 813,740
GOMEZ MARTIN MIGUEL B1 LA FORTUNA 2022-50555 1/3 D 21:34:.08 666.205 792,9753 747,660
JM. & D. CALLE & E. GARCIA B1 COLUMBUS 2021-277731 1/2 D 07:13:34(2) 737.583 782,5261 737,810
PAUN GIL DELIA B1 ALAS DE PAZ 2023-44397 1/2 D 07:28:50(2) 716.214 747,7439 705,010
SCRIPCARU CIPRIAN B1 ALAS DE PAZ 2023-45371 3/3 D 09:09:46(2) 732.550 691,8899 652,350
PAUN GIL DELIA B1 ALAS DE PAZ 2021-120035 2/2 D 09:02:49(2) 716.214 680,9305 642,020
CHIRIAC LAURENTIU B1 LA FORTUNA 2021-119634 1/3 D 10:34:01(2) 737.198 644,9582 608,100
AVRAM MARIN B1 ALAS DE PAZ 2022-53988 3/3 D 10:17:37(2) 720.745 639,7429 603,180
VASILE NICOLAE B1 LA FORTUNA 2022-56314 1/3 D 10:02:23(2) 710.398 639,2016 602,670
INOUYE VALDES ANGEL B1 LA FORTUNA 2020-58778 1/3 D 09:32:04(2) 690.825 639,0216 602,500
T. GARCIA & VIVAS TORRALVO PAZ B1 COLUMBUS 2022-51169 1/3 D 10:37:18(2) 722.071 629,9145 593,920
MARTINEZ PATINO CARLOS B1 LA FORTUNA 2022-56198 1/2 D 12:21:02(2) 722.834 578,2518 545,200
FELIPE MARTINEZ RODRIGO B1 LA FORTUNA 2022-57814 1/3 D 12:24:43(2) 723.619 577,1791 544,190
PAUN COSMIN ARTUR B1 ALAS DE PAZ 2020-58123 2/2 D 14:43:17(2) 716.214 514,4168 485,020
VLAD BOGDAN MIHAI B1 ALAS DE PAZ 2021-274151 2/3 D 15:01:38(2) 715.070 506,9142 477,940
MANUEL SAMBLAS ORTIZ B1 ALAS DE PAZ 2018-119660 3/3 D 16:15:04(2) 718.372 484,0564 456,390
INOUYE VALDES ANGEL B1 LA FORTUNA 2022-56055 2/3 D 20:09:48(2) 690.825 401,9229 378,950
CALIN AUREL B1 ALAS DE PAZ 2021-268682 2/3 D 07:28:04(3) 708.112 368,7955 347,720
SPOIALA GABRIEL B1 ALAS DE PAZ 2023-45790 2/3 D 12:35:26(3) 732.573 328,8866 310,090
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Coef.

0,0223
0,0459
0,0682
0,0917
0,1119
0,1343
0,1621
0,1820
0,2062
0,2291
0,2525
0,2738
0,2885
0,3195
0,3433
0,3581
0,4183
0,4001
0,4349
0,4476
0,4807
0,4892
0,5231
0,5538
0,5933
0,5903
0,6123
0,6343
0,6638
0,6878
0,7074
0,7594
0,7640
0,7608



REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

TERRITORIAL : MADRID
SUBTERRITORIAL : MADRID
DISTRITO : M1
PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Fecha Suelta: 29/06/2024 Hora Suelta: 07:34:00 Cédigo: 0010M2408
Modalidad:GRAN FONDO Latitud: 34°59'58,71" N Longitud: 8°51'41,11" O
Clubes Participantes: 4 Socios Participantes: 16 Palomas encestadas: 45

Palomar mas cercano: 742211 m.

Clas Socio Di Club Anilla o/CcL D Hora Dist (m) Veloc Puntos Coef.
(m/min)

1 ALONSO GARCIA FIDEL M1 COLUMBUS 2022-48639 1/2 D 19:10:03 742.211 1.066,3185 1.000,000  0,0299
2 T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN M1 C. HENARES 2021-123956 1/3 D 19:34:59 762.794 1.057,9912 992,190  0,0583
3 LECUBARRI & AGUILAR & SANCHEZ M1 COLUMBUS 2021-125011 1/3 D 19:30:23 745.090 1.040,0717 975,390  0,0895
4 ALONSO GARCIA FIDEL M1 COLUMBUS 2018-269503 2/2 D 19:31:49 742.211 1.033,9841 969,680  0,1198
5 NICOLAE STEFAN GHEORGHE M1 LA FORTUNA 2021-119352 1/3 D 19:44:58 745.088 1.019,3187 955,920  0,1491
6 TANDEM SORIN & DANIEL BORCEA M1 C. HENARES 2018-114977 1/3 D 20:12:46 762.867 1.005,4039 942,870  0,1748
7 IRINEL ISPAS M1 C. HENARES 2023-34615 1/3 D 20:16:46 764.521 1.002,3000 939,960  0,2035
8 T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN M1 C. HENARES 2023-32169 2/3 D 20:36:20 762.794 975,0243 914,380  0,2331
9 TARAZAGA ALVARADO MANUEL M1 COLUMBUS 2021-277524 1/3 D 20:34:55 761.243 974,8070 914,180  0,2627
10 RYSZARD SAS M1 C. HENARES 2019-750856 1/3 D 20:31:29 744.010 956,9466 897,430  0,2987
11 LECUBARRI & AGUILAR & SANCHEZ M1 COLUMBUS 2022-47005 2/3 D 20:33:11 745.090 956,2448 896,770  0,3281
12 TARAZAGA ALVARADO MANUEL M1 COLUMBUS 2022-50003 2/3 D 21:05:41 761.243 937,8571 879,530  0,3503
13 VALENTINOV STANIMIR M1 COLUMBUS 2023-39793 1/2 D 07:21:27(2) 757.950 797,4644 747,870  0,3811
14 BOGDAN NEAGOE M1 C. HENARES 2021-128863 1/3 D 09:06:27(2) 747.644 708,3652 664,310 0,4161
15 T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN M1 C. HENARES 2020-49236 3/3 D 10:21:39(2) 762.794 674,6509 632,690 0,4370
16 IRINEL ISPAS M1 C. HENARES 2022-43668 2/3 D 10:34:41(2) 764.521 668,4726 626,900 0,4651
17 LECUBARRI & AGUILAR & SANCHEZ M1 COLUMBUS 2022-47102 3/3 D 10:17:54(2) 745.090 661,1856 620,060  0,5070
18 CUTIERU GHEORGHE M1 LA FORTUNA 2021-119024 1/3 D 10:57:32(2) 745.050 638,6873 598,960  0,5369
19 FLORIN ROHAT & MIAHI MORARU M1 C. HENARES 2020-54755 1/3 D 11:38:13(2) 750.660 621,8105 583,140  0,5625
20 TARAZAGA ALVARADO MANUEL M1 COLUMBUS 2022-50045 3/3 D 12:54:44(2) 761.243 592,9915 556,110  0,5838
21 TANDEM SORIN & DANIEL BORCEA M1 C. HENARES 2023-34049 2/3 D 18:41:06(2) 762.867 467,9879 438,880 0,6117
22 ROBERT ALDEN AUSTRIA OCAMPO M1 C. HENARES 2021-128695 1/2 D 07:49:56(3) 764.544 393,7025 369,220  0,6395
23 CUTIERU GHEORGHE M1 LA FORTUNA 2022-56465 2/3 D 09:16:16(3) 745.050 367,3334 344,490  0,6860
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