



# REAL FEDERACIÓN COLOMBÓFILA ESPAÑOLA

TERRITORIAL : MADRID  
SUBTERRITORIAL : MADRID

DISTRITO : A1

PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Fecha Suelta: 29/06/2024

Hora Suelta: 07:34:00

Código: 0010M2408

Modalidad: GRAN FONDO

Latitud: 34° 59' 58,71" N

Longitud: 8° 51' 41,11" O

Clubes Participantes: 2

Socios Participantes: 16

Palomas encestadas: 46

Palomar más cercano: 766548 m.

Clas	Socio	Di	Club	Anilla	O/CL	D	Hora	Dist (m)	Veloc (m/min)	Puntos	Coef.
1	GHEORGHE IONUT LUPAN	A1	C. HENARES	2021-126793	1/3	D	19:28:04	803.493	1.125,2353	1.000,000	0,0271
2	VASILE ADRIAN POROJAN	A1	C. HENARES	2019-56763	1/3	D	19:08:02	779.930	1.123,7645	998,690	0,0557
3	CRISTINEL GHEORGHES	A1	C. HENARES	2022-46385	1/3	D	19:26:28	793.518	1.113,7616	989,800	0,0822
4	LUIS SANCHEZ RIOS	A1	COLUMBUS	2021-126890	1/3	D	19:52:47	813.007	1.100,4674	977,990	0,1070
5	GHEORGHE IONUT LUPAN	A1	C. HENARES	2020-54653	2/3	D	19:47:24	803.493	1.095,5727	973,640	0,1353
6	LAZAR NICOLAE MARIUS	A1	COLUMBUS	2022-49709	1/2	D	19:42:16	771.757	1.059,7176	941,770	0,1690
7	DANIEL GIURGI	A1	COLUMBUS	2023-4620	1/3	D	20:04:06	786.488	1.048,5109	931,810	0,1935
8	VASILE ADRIAN POROJAN	A1	C. HENARES	2018-112235	2/3	D	20:00:14	779.930	1.045,1557	928,830	0,2230
9	CRISTINEL GHEORGHES	A1	C. HENARES	2022-1235970	2/3	D	20:16:02	793.518	1.041,3167	925,420	0,2466
10	MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ & OTALORA	A1	COLUMBUS	2021-122220	1/3	D	19:50:38	766.769	1.040,9100	925,060	0,2835
11	ALIN PENCIUC	A1	C. HENARES	2022-46681	1/3	D	19:50:35	766.548	1.040,6806	924,860	0,3120
12	DANIEL GIURGI	A1	COLUMBUS	2023-32771	2/3	D	20:36:33	786.488	1.005,0323	893,180	0,3317
13	CRISTINEL GHEORGHES	A1	C. HENARES	2021-128951	3/3	D	21:20:06	793.518	960,5593	853,650	0,3561
14	IONEL NEGOITA	A1	C. HENARES	2022-46555	1/3	D	21:43:07	792.865	933,7527	829,830	0,3839
15	MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ & OTALORA	A1	COLUMBUS	2023-41660	2/3	D	22:05:02	766.769	880,2981	782,320	0,4253
16	IONEL NEGOITA	A1	C. HENARES	2020-54896	2/3	D	06:52:49(2)	792.865	860,1114	764,380	0,4387
17	GHEORGHE IONUT LUPAN	A1	C. HENARES	2021-126789	3/3	D	08:03:42(2)	803.493	809,4016	719,320	0,4599
18	DANIEL GIURGI	A1	COLUMBUS	2023-32738	3/3	D	10:15:52(2)	786.488	699,1833	621,370	0,4975
19	NICOLAE CONSTAN COSTACHE	A1	C. HENARES	2022-42864	1/3	D	10:05:15(2)	778.361	698,5515	620,800	0,5307
20	ALIN PENCIUC	A1	C. HENARES	2021-128976	2/3	D	10:07:58(2)	766.548	686,2765	609,900	0,5672
21	LAZAR NICOLAE MARIUS	A1	COLUMBUS	2022-49695	2/2	D	10:35:54(2)	771.757	674,0825	599,060	0,5915
22	NARCIS ONICIUC	A1	C. HENARES	2023-30815	1/3	D	11:02:06(2)	779.889	665,9457	591,830	0,6132
23	ALIN PENCIUC	A1	C. HENARES	2022-46680	3/3	D	11:21:46(2)	766.548	643,7432	572,100	0,6523
24	IONEL NEGOITA	A1	C. HENARES	2022-46428	3/3	D	12:39:09(2)	792.865	625,2139	555,630	0,6580
25	NARCIS ONICIUC	A1	C. HENARES	2020-56408	2/3	D	14:05:01(2)	779.889	575,9818	511,880	0,6969
26	NARCIS ONICIUC	A1	C. HENARES	2022-43958	3/3	D	14:15:53(2)	779.889	571,3961	507,800	0,7247
27	IOAN SORIN ALDEA	A1	C. HENARES	2022-59186	1/3	D	15:03:46(2)	778.151	550,7994	489,500	0,7543
28	IOAN SORIN ALDEA	A1	C. HENARES	2022-1386758	2/3	D	15:50:57(2)	778.151	532,9984	473,680	0,7822
29	GABRIEL JITARU	A1	C. HENARES	2022-46851	1/2	D	16:43:37(2)	767.420	507,3460	450,880	0,8215
30	MOLDOVAN & MIRASIERRA & RGUEZ & OTALORA	A1	COLUMBUS	2021-122215	3/3	D	15:32:50(3)	766.769	318,8450	283,360	0,8505
31	LUIS SANCHEZ RIOS	A1	COLUMBUS	2022-59132	2/3	D	09:26:11(4)	813.007	270,8955	240,750	0,8289



# REAL FEDERACIÓN COLOMBÓFILA ESPAÑOLA

TERRITORIAL : MADRID

SUBTERRITORIAL : MADRID

DISTRITO : B1

PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Fecha Suelta: 29/06/2024

Hora Suelta: 07:34:00

Código: 0010M2408

Modalidad: GRAN FONDO

Latitud: 34° 59' 58,71" N

Longitud: 8° 51' 41,11" O

Clubes Participantes: 3

Socios Participantes: 23

Palomas encestadas: 61

Palomar más cercano: 666205 m.

Clas	Socio	Di	Club	Anilla	O/CL	D	Hora	Dist (m)	Veloc (m/min)	Puntos	Coef.
1	CARRASCO MUÑOZ CELEDONIO	B1	COLUMBUS	2022-48954	1/2	D	19:05:56	733.874	1.060,6137	1.000,000	0,0223
2	GEANA PETRE ADRIAN	B1	ALAS DE PAZ	2022-53673	1/3	D	18:49:09	715.036	1.059,0772	998,550	0,0459
3	AVRAM MARIN	B1	ALAS DE PAZ	2022-52531	1/3	D	18:55:27	720.745	1.057,6638	997,220	0,0682
4	VLAD BOGDAN MIHAI	B1	ALAS DE PAZ	2021-274133	1/3	D	18:52:05	715.070	1.054,5459	994,280	0,0917
5	SPOIALA GABRIEL	B1	ALAS DE PAZ	2022-43798	1/3	D	19:08:49	732.573	1.054,3400	994,080	0,1119
6	SCRIPCARU CIPRIAN	B1	ALAS DE PAZ	2023-45377	1/3	D	19:38:23	732.550	1.011,2740	953,480	0,1343
7	CALIN AUREL	B1	ALAS DE PAZ	2022-52438	1/3	D	19:15:44	708.112	1.009,0899	951,420	0,1621
8	AVRAM MARIN	B1	ALAS DE PAZ	2022-38743	2/3	D	19:30:51	720.745	1.005,4335	947,970	0,1820
9	BODNAR HAJDUK ANDRÉS	B1	LA FORTUNA	2021-119678	1/3	D	19:33:46	715.565	994,1625	937,350	0,2062
10	BODNAR HAJDUK ANDRÉS	B1	LA FORTUNA	2022-56071	2/3	D	20:01:42	715.565	957,0215	902,330	0,2291
11	CALINA ALEXANDRU GEORGIAN	B1	COLUMBUS	2023-41334	1/3	D	20:23:03	714.212	928,6938	875,620	0,2525
12	MANUEL SAMBLAS ORTIZ	B1	ALAS DE PAZ	2021-121280	1/3	D	20:44:39	718.372	908,5841	856,660	0,2738
13	TANDEM MANUEL Y SOFIA ESCRIBA	B1	COLUMBUS	2020-51432	1/2	D	21:12:53	738.597	901,9563	850,410	0,2885
14	MANUEL SAMBLAS ORTIZ	B1	ALAS DE PAZ	2021-121278	2/3	D	21:01:46	718.372	889,3311	838,510	0,3195
15	PAUN COSMIN ARTUR	B1	ALAS DE PAZ	2022-7570	1/2	D	21:18:37	716.214	868,5417	818,900	0,3433
16	SCRIPCARU CIPRIAN	B1	ALAS DE PAZ	2023-45984	2/3	D	21:42:47	732.550	863,0589	813,740	0,3581
17	GÓMEZ MARTÍN MIGUEL	B1	LA FORTUNA	2022-50555	1/3	D	21:34:08	666.205	792,9753	747,660	0,4183
18	JM. & D. CALLE & E. GARCÍA	B1	COLUMBUS	2021-277731	1/2	D	07:13:34(2)	737.583	782,5261	737,810	0,4001
19	PAUN GIL DELIA	B1	ALAS DE PAZ	2023-44397	1/2	D	07:28:50(2)	716.214	747,7439	705,010	0,4349
20	SCRIPCARU CIPRIAN	B1	ALAS DE PAZ	2023-45371	3/3	D	09:09:46(2)	732.550	691,8899	652,350	0,4476
21	PAUN GIL DELIA	B1	ALAS DE PAZ	2021-120035	2/2	D	09:02:49(2)	716.214	680,9305	642,020	0,4807
22	CHIRIAC LAURENTIU	B1	LA FORTUNA	2021-119634	1/3	D	10:34:01(2)	737.198	644,9582	608,100	0,4892
23	AVRAM MARIN	B1	ALAS DE PAZ	2022-53988	3/3	D	10:17:37(2)	720.745	639,7429	603,180	0,5231
24	VASILE NICOLAE	B1	LA FORTUNA	2022-56314	1/3	D	10:02:23(2)	710.398	639,2016	602,670	0,5538
25	INOUYE VALDÉS ÁNGEL	B1	LA FORTUNA	2020-58778	1/3	D	09:32:04(2)	690.825	639,0216	602,500	0,5933
26	T. GARCÍA & VIVAS TORRALVO PAZ	B1	COLUMBUS	2022-51169	1/3	D	10:37:18(2)	722.071	629,9145	593,920	0,5903
27	MARTÍNEZ PATIÑO CARLOS	B1	LA FORTUNA	2022-56198	1/2	D	12:21:02(2)	722.834	578,2518	545,200	0,6123
28	FELIPE MARTÍNEZ RODRIGO	B1	LA FORTUNA	2022-57814	1/3	D	12:24:43(2)	723.619	577,1791	544,190	0,6343
29	PAUN COSMIN ARTUR	B1	ALAS DE PAZ	2020-58123	2/2	D	14:43:17(2)	716.214	514,4168	485,020	0,6638
30	VLAD BOGDAN MIHAI	B1	ALAS DE PAZ	2021-274151	2/3	D	15:01:38(2)	715.070	506,9142	477,940	0,6878
31	MANUEL SAMBLAS ORTIZ	B1	ALAS DE PAZ	2018-119660	3/3	D	16:15:04(2)	718.372	484,0564	456,390	0,7074
32	INOUYE VALDÉS ÁNGEL	B1	LA FORTUNA	2022-56055	2/3	D	20:09:48(2)	690.825	401,9229	378,950	0,7594
33	CALIN AUREL	B1	ALAS DE PAZ	2021-268682	2/3	D	07:28:04(3)	708.112	368,7955	347,720	0,7640
34	SPOIALA GABRIEL	B1	ALAS DE PAZ	2023-45790	2/3	D	12:35:26(3)	732.573	328,8866	310,090	0,7608



# REAL FEDERACIÓN COLOMBÓFILA ESPAÑOLA

TERRITORIAL : MADRID  
SUBTERRITORIAL : MADRID

DISTRITO : M1  
PUNTO DE SUELTA : ALTAMAR 2

Fecha Suelta: 29/06/2024

Hora Suelta: 07:34:00

Código: 0010M2408

Modalidad: GRAN FONDO

Latitud: 34° 59' 58,71" N

Longitud: 8° 51' 41,11" O

Clubes Participantes: 4

Socios Participantes: 16

Palomas encestadas: 45

Palomar más cercano: 742211 m.

Clas	Socio	Di	Club	Anilla	O/CL	D	Hora	Dist (m)	Veloc (m/min)	Puntos	Coef.
1	ALONSO GARCÍA FIDEL	M1	COLUMBUS	2022-48639	1/2	D	19:10:03	742.211	1.066,3185	1.000,000	0,0299
2	T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN	M1	C. HENARES	2021-123956	1/3	D	19:34:59	762.794	1.057,9912	992,190	0,0583
3	LECUBARRI & AGUILAR & SÁNCHEZ	M1	COLUMBUS	2021-125011	1/3	D	19:30:23	745.090	1.040,0717	975,390	0,0895
4	ALONSO GARCÍA FIDEL	M1	COLUMBUS	2018-269503	2/2	D	19:31:49	742.211	1.033,9841	969,680	0,1198
5	NICOLAE STEFAN GHEORGHE	M1	LA FORTUNA	2021-119352	1/3	D	19:44:58	745.088	1.019,3187	955,920	0,1491
6	TANDEM SORIN & DANIEL BORCEA	M1	C. HENARES	2018-114977	1/3	D	20:12:46	762.867	1.005,4039	942,870	0,1748
7	IRINEL ISPAS	M1	C. HENARES	2023-34615	1/3	D	20:16:46	764.521	1.002,3000	939,960	0,2035
8	T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN	M1	C. HENARES	2023-32169	2/3	D	20:36:20	762.794	975,0243	914,380	0,2331
9	TARAZAGA ALVARADO MANUEL	M1	COLUMBUS	2021-277524	1/3	D	20:34:55	761.243	974,8070	914,180	0,2627
10	RYSZARD SAS	M1	C. HENARES	2019-750856	1/3	D	20:31:29	744.010	956,9466	897,430	0,2987
11	LECUBARRI & AGUILAR & SÁNCHEZ	M1	COLUMBUS	2022-47005	2/3	D	20:33:11	745.090	956,2448	896,770	0,3281
12	TARAZAGA ALVARADO MANUEL	M1	COLUMBUS	2022-50003	2/3	D	21:05:41	761.243	937,8571	879,530	0,3503
13	VALENTINOV STANIMIR	M1	COLUMBUS	2023-39793	1/2	D	07:21:27(2)	757.950	797,4644	747,870	0,3811
14	BOGDAN NEAGOE	M1	C. HENARES	2021-128863	1/3	D	09:06:27(2)	747.644	708,3652	664,310	0,4161
15	T. MARIUS TIPLEA & MARIUS ZAN	M1	C. HENARES	2020-49236	3/3	D	10:21:39(2)	762.794	674,6509	632,690	0,4370
16	IRINEL ISPAS	M1	C. HENARES	2022-43668	2/3	D	10:34:41(2)	764.521	668,4726	626,900	0,4651
17	LECUBARRI & AGUILAR & SÁNCHEZ	M1	COLUMBUS	2022-47102	3/3	D	10:17:54(2)	745.090	661,1856	620,060	0,5070
18	CUTIERU GHEORGHE	M1	LA FORTUNA	2021-119024	1/3	D	10:57:32(2)	745.050	638,6873	598,960	0,5369
19	FLORIN ROHAT & MIAHI MORARU	M1	C. HENARES	2020-54755	1/3	D	11:38:13(2)	750.660	621,8105	583,140	0,5625
20	TARAZAGA ALVARADO MANUEL	M1	COLUMBUS	2022-50045	3/3	D	12:54:44(2)	761.243	592,9915	556,110	0,5838
21	TANDEM SORIN & DANIEL BORCEA	M1	C. HENARES	2023-34049	2/3	D	18:41:06(2)	762.867	467,9879	438,880	0,6117
22	ROBERT ALDEN AUSTRIA OCAMPO	M1	C. HENARES	2021-128695	1/2	D	07:49:56(3)	764.544	393,7025	369,220	0,6395
23	CUTIERU GHEORGHE	M1	LA FORTUNA	2022-56465	2/3	D	09:16:16(3)	745.050	367,3334	344,490	0,6860